



WASHINGTON COUNTY, MD
DIVISION OF ENGINEERING
BID TABULATION

PROJECT NAME:		DATE:		Outdoor Contractors Inc.		Advantage Landscape & Construction		Huntberry Brothers, Inc.		Team Cam, LLC		Finley Asphalt & Sealing, Inc		American Pavement Solutions	
TYPE OF WORK:				Hancock, MD		Hagerstown, MD		Smithsburg, MD		Linthicum Heights, MD		Bristow, VA		Green Bay, WI	
ITEM NO.		UNIT	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
	Hagerstown Regional Airport Drainage - Asphalt Patching		11/13/2019												
	Asphalt Repairs														
101	Mobilization	LS	1	\$2,400.00	\$2,400.00	\$710.00	\$710.00	\$18,300.00	\$18,300.00	\$2,320.00	\$2,320.00	\$6,200.00	\$6,200.00	\$17,100.00	\$17,100.00
201	Removal of Existing Pavement and Concrete	CY	25	\$265.00	\$6,625.00	\$136.36	\$3,409.00	\$50.00	\$1,250.00	\$250.00	\$6,250.00	\$100.00	\$2,500.00	\$450.00	\$11,250.00
301	Contingent: Selected Backfill Using AASHTO CR6 or GAB	TON	10	\$30.00	\$300.00	\$191.08	\$1,910.80	\$30.00	\$300.00	\$50.00	\$500.00	\$200.00	\$2,000.00	\$325.00	\$3,250.00
501	Hot Mix Asphalt Patch (Base Mix) 19.0MM	TON	10	\$100.00	\$1,000.00	\$262.27	\$2,622.70	\$125.00	\$1,250.00	\$150.00	\$1,500.00	\$723.33	\$7,233.30	\$1,100.00	\$11,000.00
502	Hot Mix Asphalt Patch (Surface Mix) 9.5MM	TON	30	\$100.00	\$3,000.00	\$131.68	\$3,950.40	\$150.00	\$4,500.00	\$200.00	\$6,000.00	\$723.33	\$21,699.90	\$1,100.00	\$33,000.00
503	Hot Mix Asphalt for Wedge and Level 9.5MM	TON	5	\$100.00	\$500.00	\$354.59	\$1,772.95	\$150.00	\$750.00	\$3,012.00	\$15,060.00	\$723.33	\$3,616.65	\$1,100.00	\$5,500.00
504	Contingent: Stabilization, Type 1	CY	10	\$25.00	\$250.00	\$53.36	\$533.60	\$80.00	\$800.00	\$100.00	\$1,000.00	\$200.00	\$2,000.00	\$350.00	\$3,500.00
COMMENTS/NOTES:				Total	\$14,075.00	Total	\$14,909.45	Total	\$26,950.00	Total	\$32,630.00	Total	\$45,249.85	Total	\$84,600.00

*Denotes mathematical error